Saldobalanse

FRISKIS & SVETTIS VESTBY
Arstall: 2024, Periode: 1 - 12, Konto: alle, Skjul inaktive kontoer: Ja

Konto
1920
1921
2050
2900
3220
3229
3440
4360
5900
5990
6300
6550
6559
6590
6860
7410
7420
7430
7500
7770
8050

Bankinnskudd

Bankinnskudd - 10802406202
Annen egenkapital

Forskudd fra kunder
Medlemskontingent

Treningsavgift

Spesielt offentlig tilskudd for tjeneste
Frakt, toll og spedisjon

Gaver til ansatte, fradragsberettiget
Annen personalkostnad

Leie lokale

Driftsmaterialer

Annet driftsmateriale, bedriftsbank
Annet driftsmateriale, regnskapsprogram
Megte, kurs, oppdatering o.l.
Kontingent, ikke fradragsberettiget
Gave, fradragsberettiget

Gave, ikke fradragsberettiget
Forsikringspremie

Bank- og kortgebyr

Annen renteinntekt

Udisponert resultat

SUM Saldobalanse

.B
196 295,54
137 101,94

(319 727,06)

(250,00)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(13 420,42)

0,00

Debet

53 091,95
4 792,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
182,16
660,75

4 848,84
42 500,00
5252,50
1 540,50
1935,00
22 334,18
10 266,68
400,00

3 456,00
5 863,00
1528,10
0,00

0,00

158 651,66

Kredit
(67 386,54)
0,00
0,00
0,00
(15 083,62)
(48 500,00)
(22 889,50)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
(4 792,00)
0,00

(158 651,66)

Saldo

182 000,95
141 893,94
(319 727,06)
(250,00)
(15 083,62)
(48 500,00)
(22 889,50)
182,16
660,75

4 848,84
42 500,00
5252,50
1 540,50
1935,00
22 334,18
10 266,68
400,00

3 456,00
5 863,00
1528,10
(4 792,00)
(13 420,42)

0,00



